,

quas in litteris super hoc confectis plenius videbitis contineri '. Actum Parisiis, die Martis

ante calbedram sancti Pétri , A. D. millesimo ducentesimo septuagesimo. {i6 febr. i 277.)

Ibid. 8.

8. Pbilippus, Dei gracia Francorum rex, etc. Notum facimus quod nos dilecto et fideli

nostro Eustacbio de Bello Marchesio, regni Navarre gubernatori, latori presencium,

plenam danius et concedimus potestalem recipiendi rauluo pro nobis et negociis dicti

regni, ab una persona vel pluribus
,
quindecim niilia librarum turonensium, promilten-

tes quod nos mutua que pro nobis a quanlumcumque seu quibuscumquo personis con-

traxerit idem gubernator usque ad summam predictam, prout in patentibus litteris suis

super eisdem mutuis confectis apparebit, crediloribus, seu mandato ipsorutn predictas

litleras alTerenti, reddi faciemus Parisiis, apud Teinplum, infra quindenara postquam

super lioc fuerimus requisiti. Datum Parisiis, die Mercurii ante cathedram sancti Pétri,

A. D. millesimo ducentesimo septuagesimo sexlo. (17 febr 1277.)

IbiJ. I.

ç). Pbilippus, etc. Mandamus vobis quatinus Remigio Egidii, militi, tradatis centum

libras quas ei dedimus pro appellatione sua prosequenda. Actum Parisius, die Veneris

dem redililuum in unoquoque compoto perci-

piamus amuialim. Insuper proaiisimus sub

fulelitate qua sibi teneraur aslricli, quod ad re-

quisitionem nobis factam ex parte ipsiusdomini

régis Francorum , fideliterscrviemus, et milites

ad suum servicium adducemus , secundum

foimam superius annotatam. Et est actum in-

ter Ipsum et DOS quod si contigerit in posterum

quod aliquis dictorum nepotum ipsius régis

regiiaret in Caslella, vel il) legiio Leglonis,

estunc non leneretur nobis ad dictos redditus

vel ad aliquid premissorum. In cnjus rei tesli-

monium présentes litteras uoslro sigiHo feci-

mus roborari. Actum Engolismi, anno Domini

m" ce" septuagesimo sexto, mense septembri.

(Trésor des chartes, 1276— 13 ter— J. 600.

1

' Ces lettres, dont il a été parlé ci-dessus,

p. 472, not. /i , étant conçues dans la même

forme que celles qui concernent Fernando

Ibaiiez, nous nous abstiendrons de les rapporter.

81,
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post mediam quadragesiruam , A. D. millesimo ducenlesimo sepluagesimo -sexto.

(12 inart. 1277.)

Arch. de l'Empire, 1276 — 5 — J. 6i4.

10. Pliilippus, etc. Mandamus vobis quatinus, postquaui Egidius Marlini des Ars,

miles, castrum des Ars vobis restituent, quinqiiaginta libras luronenses solvatis eidem.